

Bestyrelsesmøde JULI 2023 – Afd. 63

1: Formanden bød velkommen til bestyrelsesmødet og som nyt fra formanden var der ikke en hel masse, dog var der udsendt Budget for 2024, hvilket bestyrelsen ikke havde de store indvendinger imod, dog syntes vi at huslejestigningen i 2024 var en kende voldsom.

2: Evaluering af grillfest.

Vi har ikke nogen fornuftig grund til, at der ikke var nok tilmeldinger til vores grillfest, men vi prøver igen, og denne gang bliver det den 6. oktober kl. 18.00.

Og i stedet for svin med mere, har vi valgt at forsøge at få et tilbud fra slagter Carlsen i Nørresundby (Luksus Buffet), hvilket vil være oksesteg med diverse forskellige kartofler samt salater af forskellig art.

DER VIL KOMME OPSLAG SENERE, HVOR TILMELDING OG PRIS ER.

3: Malmø tur:

Igen en tur for bestyrelsesmedlemmerne i de forskellige afdelinger, hvor vi i år kun havde 2 med fra bestyrelsen, turen var en rigtig god tur, hvor man så de forskellige byggestile der er, og for at søge inspiration til eventuelt fremtidige byggemåder, især med de miljø krav og måder at bygge på.

En ting vi især så som et problem var, at der i Malmø er ca. 300.000 mennesker hvoraf ca 70% var af anden etnisk herkomst, hvilket vi syntes var mange og let kunne skabe uro blandt byens indbyggere.

Man var også på en fin kanalrundfart hvor man så byen fra vandsiden.

Der blev igen talt med ledelsen om den utilfredshed, der er, ved at samtlige fra kontoret kan deltage i de ture, uden det økonomisk har nogen betydning, hvor vi ude i de forskellige afdelinger skal betale af vores penge, som oprindeligt var beregnet til alle vores medlemmer og ikke kun til bestyrelserne. Det synes vi ikke er ret og rimeligt, der burde hovedafdelingen give den tur i stedet.

4: Indkomne forslag:

Forslag om at man kan have 2 små selvskabshunde hvor reglen i dag er 1. (forslaget støttes af bestyrelsen)

5: Eventuelt:

Når boligforeningen og naboen indgår aftale om stakit der skal males (i alt 22 fag) hvem maler dette da lejer ikke har tiden til et så stort et projekt ??

Næste møde er endnu ikke aftalt, men det holdes hos Henrik Ottzen .

Således skrevet og opfattet af : Henrik Ottzen. Nåleøjet 36a.